iki zeamete tasarruf eden en eski ağaların bu bölüklere mensup olmasından ileri gelmektedir.

Mehmet Bilgin, Of’da Derebeylik Düzeni ve Bu Düzenin Tarihsel Temelleri, Karadeniz

Dünyası, Ötüken Yay., Ġstanbul 2013, s.170-171. Hasan Umur'un Of tarihi ile ilgili

yayımladığı belgeler içerisinde H. 921 / M. 1515-1516 tarihli “Zeamat Süleyman Bey An

Solakini Dergâh-ı Âlî” kaydı için bkz. Hasan Umur, Of Tarihi Vesikalar ve Fermanlar,

Ġstanbul 1952, s. 27.